PAGE
2

проект

РЕШЕНИЕ
ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

№ ___ от __________ 2020 г.

Принято на  ____ сессии

Псковской городской Думы

6-го созыва
О внесении изменений

в Решение Псковской городской Думы
от 25.12.2019 № 966

«О бюджете города Пскова на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии со статьей 46 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь подпунктом 1 пункта 1 статьи  23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Псковской городской Думы от  25.12.2019 № 966

 «О бюджете города Пскова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:
1) в абзаце 5  подпункта 1 пункта 1 цифры «660 000,0»  заменить  цифрами          «717 000,0»;
в абзаце 5  подпункта 2 пункта 1 цифры «700 000,0»  заменить  цифрами          «757 000,0»;
в абзаце 5  подпункта 3 пункта 1 цифры «790 000,0»  заменить  цифрами          «800 000,0»;
2) приложение 15 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пскова на 2020 год» изложить в редакции согласно  приложению 1 к настоящему решению.
3) приложение 16 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Пскова на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно  приложению 2 к настоящему решению.

4) приложение 17 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Пскова на 2020 год и структура муниципального долга города Пскова на 2020 год» изложить в редакции согласно  приложению 3 к настоящему решению.

5) приложение 18 «Программа муниципальных внутренних заимствований города Пскова на 2021 – 2022  годы» изложить в редакции согласно  приложению 4 к настоящему решению.

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости».
Глава города Пскова

 Е.А. Полонская
Проект вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                                       А.Н. Братчиков
	Проект Решения подготовил:

	Начальник  Финансового управления Администрации города Пскова
	                                     Т.Г. Винт

	Согласовано:

	Председатель Комитета правового обеспечения Администрации города Пскова

	                                          Ю.А. Цыганова

	Управляющий делами

Администрации города Пскова
	                                              Г.В. Петрова

PAGE